
令和 8 年 3 月吉日 

お客さま各位 

新潟縣信用組合 

 

新潟市役所共同出張所（キャッシュサービスコーナー） 

営業終了のお知らせ 

 

平素は、当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 このたび、新潟市役所共同出張所（キャッシュサービスコーナー）につい

て令和８年 3 月 31 日（火）をもちまして営業終了とさせていただくことに

なりましたのでお知らせいたします。 

 長きにわたり当出張所ＡＴＭをご愛顧いただきましたこと、心より感謝申

し上げます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

営業を終了する ATM 
新潟市役所共同出張所 

（キャッシュサービスコーナー） 

最 終 営 業 日 時 
令和 8 年 3 月 31 日（火） 

18：00 までのご利用となります。 

 

ご不明な点は、当組合支店窓口または営業担当者へお問い合わせください。 

 


